Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, realize a operação tapa-buracos nas seguintes vias

do município:

Na Vila Esperança:

1- Rua Jose De Ângelo;

2- Rua Hilário Dos Anjos;

3- Rua Antonio D'ambrosio;

4- Rua Coronel Gustavo De Moraes;

5- Rua Treze De Maio.

Na Vila Buscardi:

1- Rua Francisco Peroti;

2- Rua Pedro Curti;

3- Rua João Mantese Sobrinho;

4- Rua Julieta Lima Scrivanti;

5- Rua Francisco Henrique Lemos;

6- Rua Siqueira Campos;

7- Rua Dr. Luis vieira de carvalho;

8- Rua Da Liberdade;

9- Rua Manoel Rodrigues Estrela.

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 287/2017

Recebida em 16/10/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
16/10/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

No Jardim Martinelli:

1- Tapa-buracos e canaleta no cruzamento das ruas Laura Martins

Messa com a rua Flavio Emanuel Forcel;

2- Tapa-buracos e canaleta no cruzamento das ruas Guido Zerlotine

com rua Flavio Emanuel Forcel.

Algumas dessas providências já haviam sido solicitadas por meio de

indicações anteriores, mas ante sua urgência e a falta de solução, seu reforço se faz

necessário.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 16 de outubro de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA
- Vereador -